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N.Z.O.Z. OŚRODEK TERAPII I PSYCHOEDUKACJI 
„KOMPAS” 

SERDECZNIE ZAPRASZA NA 

SPECJALISTYCZNE SZKOLENIA DLA 
PSYCHOLOGÓW 

  

 

Zapraszamy do udziału w szkoleniu, którego celem jest przybliżenie psychologom 
praktycznej wiedzy z zakresu badania i diagnozy neuropsychologicznej dzieci, młodzieży, 
dorosłych. Inspiracją organizacji tego szkolenia były niezwykle duże zapotrzebowania, jakie 
widzimy w pracy z naszymi pacjentami w zakresie tej specjalistycznej diagnostyki, przy 
jednoczesnym braku dostępu do tego rodzaju usług w naszym regionie. Diagnostyka 
neuropsychologiczna dostarcza niezbędną wiedzę w zakresie m.in. wytyczania dalszego profilu 
leczenia i terapii u pacjentów z bardzo szerokiego obszaru zaburzeń zarówno psychiatrycznych 
jak i neurologicznych (m.in. pacjenci „pourazowi”, zaburzenia osobowości, ADHD, zaburzenia 
zachowania, zaburzenia odżywiania, zaburzenia depresyjne i inne). 

 

Tematyka szkolenia: 

CZĘŚĆ I 

 Neuropsychologia kliniczna- uwagi wstępne. 
 Podstawowe zasady oceny neuropsychologicznej. 
 Badanie neuropsychologiczne- nurt eksperymentalno- kliniczny i psychometryczny. 
 Testy i próby neuropsychologiczne. 
 Specyfika badania u osób w różnym wieku. 
 Analiza przypadków (ocena neuropsychologiczna w: deficytach rozwojowych, 

zaburzeniach zachowania, trudnościach szkolnych, ADHD, zaburzeniach jedzenia, 
zaburzeniach pseudodementywnych, zespołach pourazowych)- praca z dokumentacją. 

 

"Mózg a Człowiek"                                                                          
SZKOLENIE Z ZAKRESU PODSTAW DIAGNOZY 

NEUROPSYCHOLOGICZNEJ 
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CZĘŚĆ II 

Część II szkolenia ma charakter zajęć prezentacyjno-warsztatowych z podstawowych metod 
diagnozy, oceny neuropsychologicznej w następującym schemacie: opis metody, zastosowanie, 
obliczenie wyników, odniesienie do norm oraz analizy jakościowej i klinicznej. 

1. Krótki Test Stanu Psychicznego (w opracowaniu S. Kotapki- Minc)- 1 h 
2. Test Rysowania Zegara- 0,5 h  
3. Addenbroke Cognitive Examination- R - 1,5 h 
4. Test Figury Złożonej Reya- 1,5 h 
5. Test 15 Słów Reya- 1,5 h 
6. Diagnozowanie Uszkodzeń Mózgu wg Hillersa- 1,5 h  
7. Test Sortowania Kart z Wisconsin- 3 h  
8. Test Fluencji Figuralnej Ruffa- 1,5 h  
9. wybrane próby kliniczne Łurii- 2 h 
10. Bateria do Diagnozy Dysleksji (wybrane testy)- 1,5 h 

PROWADZĄCY: mgr Joanna Metta-Pieszka - psycholog, asystent w Oddziale 
Neurologii Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Barbary w Sosnowcu, członek Zespołu Psychologów 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 w Sosnowcu. Wieloletni pracownik Poradni 
Neuropsychologicznej i Poradni Zaburzeń Pamięci. Pracownik Poradni Zdrowia Psychicznego 
dla Dzieci i Młodzieży w Ośrodku Terapii i Psychoedukacji NZOZ KOMPAS.   Absolwentka 
Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego. Posiada ukończone liczne szkolenia z 
zakresu diagnozy oraz terapii neuropsychologicznej. Specjalizuje się w diagnozie i rehabilitacji 
neuropsychologicznej.  

 Termin szkolenia: Szkolenie obejmuje około 40 godzin szkoleniowych, odbywa się w 
 II zjazdach weekendowych:                                                                                 

       część I: 27,28. II. 2010 (sb,nd)    w godz:  9.00-18.30 

       część II : 24,25. IV. 2010 (sb,nd)  w godz: 9.00-18.30 

 Koszt: całość szkolenia: 500 PLN .  
 Zapisy i wpłaty: Zapisy na szkolenia oraz dodatkowe informacje w rejestracji Ośrodka 

pod nr tel. 032 - 265-02-89 lub tel. kom. 0-698-44-34-24                                                
Wpłat prosimy dokonywać w terminie do dnia 10.II.2010  na konto Ośrodka: 

ING Bank Śląski; nr konta: 40 1050 1360 1000 0023 2202 5418  
z dopiskiem- „szkolenie z neuropsychologii” 

 UWAGA: Ilość miejsc ograniczona !!! (15 osób). O pierwszeństwie decyduje 
kolejność dokonywania wpłat i wpisów na listę. 
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Projekcyjny Test Drzewa Kocha – zastosowanie, analiza i interpretacja 
 
 

  
 Zapraszamy na specjalistyczne szkolenie z zakresu zastosowania i interpretacji, 
niezwykle popularnego, projekcyjnego Testu Drzewa. Największym atutem szkolenia jest osoba 
prowadząca, uznawana w Polsce za najlepszą specjalistkę w zakresie analizy tego narzędzia 
diagnostycznego. 
 
Tematyka szkolenia:   

1. Teoretyczne podstawy konstrukcji i interpretacji testu  
2. Warunki i zasady stosowania  
3. Interpretacja i diagnoza osobowości  

Test przeznaczony jest do badania: dzieci, młodzieży, dorosłych. 

Termin: Szkolenie obejmuje 10 godzin dydaktycznych w II zjazdach:           

część I: 10. I. 2010  (nd) w godz: 9.00-14.00                                                                                  
część II: 17. I. 2010  (nd)  w godz: 9.00-14.00 

Koszt: całość szkolenia: 350 PLN .   

Zapisy i wpłaty: Zapisy na szkolenia oraz dodatkowe informacje w rejestracji Ośrodka pod  
nr tel. 032 - 265-02-89 lub tel. kom. 0698-44-34-24                               

Wpłat prosimy dokonywać w terminie do dnia 20.XII.2010 na konto Ośrodka: 

ING Bank Śląski;  nr konta: 40 1050 1360 1000 0023 2202 5418 
 z dopiskiem- „szkolenie z Testu Drzewa” 

 
Ilość miejsc ograniczona !!! (15 osób). O pierwszeństwie decyduje kolejność 
dokonywania wpłat i wpisów na listę. 

UWAGI: Uczestnicy szkolenia powinni mieć ze sobą: podręcznik do testu, przynajmniej 
 5 rysunków drzewa wykonanych wg instrukcji: „Narysuj drzewo owocowe najładniej jak 
potrafisz”, ołówek, gumkę, linijkę, kalkulator. 

PROWADZĄCY: mgr Elżbieta Dajek - psycholog. Od 1980 roku prowadzi warsztaty dla 
psychologów na temat praktycznego stosowania i interpretacji niektórych metod 
diagnostycznych. Zajęcia łączą w sobie teoretyczne wprowadzenie i ćwiczenia praktyczne. 
Przeprowadzała szkolenia miedzy innymi dla placówek podległych Ministerstwu Sprawiedliwości, 
Zespołów Opieki Zdrowotnej Szpitali Psychiatrycznych, Centrum Metodycznego Pomocy 
Psychologiczno - Pedagogicznej w Warszawie, Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych, 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznych i innych. 
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Projekcyjny Test Szondiego – zastosowanie, analiza i interpretacja 

 

  
Charakterystyka i przeznaczenie testu:  

 „Teoria L. Szondiego i interpretacja wyników badań testem daje dobry wgląd w 
funkcjonowanie osobowości człowieka w ujęciu psychoanalitycznym. Widzimy jak teoretyczne 
konstrukty takie jak m.in mechanizmy obronne, funkcjonują w materii życia codziennego. Już 
jednorazowe badanie ujawnia grę sił psychicznych osoby badanej i jego strategię przystosowania.” 
(z oprac. S. Siek, E. Dajek).   

 Materiał testowy stanowią zdjęcia ludzkich twarzy - 6 serii, po 8 portretów każda. 
Zadaniem badanego jest wybór dwóch najbardziej i dwóch najmniej sympatycznych portretów. 
System analizy wyników oparty został na opracowanej przez L. Szondiego koncepcji czterech 
popędów i ośmiu potrzeb popędowych. Podstawą analizy było badanie 5000 osób, co pozwoliło 
na skonstruowanie tabeli wyników. Ich analizy wskazują na występowanie u badanego zachowań 
patologicznych, z pogranicza normy, czy też form sublimacji dążeń popędowych. Wykorzystanie 
oceny najsilniejszych dążeń popędowych i form ich zaspakajania oraz znajomość reakcji 
stymulowanych przez określone potrzeby jest pomocna w diagnozowaniu osobowości, 
orzecznictwie, szeroko rozumianym poradnictwie, może również wskazywać strategie 
postępowania z pacjentem. Test stosuje się w diagnostyce: dzieci, młodzieży, dorosłych. 

Prowadzenie: mgr Elżbieta Dajek - współautorka polskiego opracowania do analizy 
 i interpretacji Testu Szondiego  tj-  „Podręcznika eksperymentalnej diagnostyki popędów”.  

Termin: 
 Szkolenie obejmuje w sumie 20 godzin szkoleniowych podzielonych na 2 etapy tj. po 10 godzin 
szkoleniowych każdy w odstępie 2 tygodni.              

część I :  7, 8. III. 2010  ( nd, pn )    w godz. 9.00 – 14.00                                                                                                                      
część II:  21,22. III.2010 (nd,pn)      w godz. 9.00-14.00  

Koszt: 550 PLN (całość cz.I + cz.II)         

Zapisy i wpłaty: Zapisy na szkolenia oraz dodatkowe informacje w rejestracji ośrodka pod nr 
tel. 032 - 265-02-89 lub tel. kom. 0698-44-34-24      

Wpłat prosimy dokonywać w terminie do dnia 20.II.2010 na konto Ośrodka: 

ING Bank Śląski;  Nr konta: 40 1050 1360 1000 0023 2202 5418  
 z dopiskiem- „Szkolenie z Testu Szondiego”. 
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Ilość miejsc ograniczona !!! (15 osób). O pierwszeństwie decyduje kolejność 
dokonywania wpłat i wpisów na listę. 

UWAGI: Biorąc udział w szkoleniu wskazane jest posiadanie, jeśli nie samego testu, to 
przynajmniej podręcznika do testu. Informacje na temat nabycia testu lub podręcznika znajdą 
Państwo na stronie www.practest.com.pl 

 

                                                                  * * * 

 
MIEJSCE SZKOLEŃ : wszystkie szkolenia odbywać się będą w siedzibie NZOZ „KOMPAS”; 

41-250 Czeladź, ul. Zwycięstwa 38A.   

 
Dodatkowe informacje pod nr tel. 032 260-02-89  lub tel. kom. 0698-44-34-24        

 

                                     * * *                   

 

 

              

  Zapraszamy do wspólnego udziału w szkoleniach, które mamy nadzieję 
staną się również okazją do integracji środowiska, wymiany doświadczeń 

oraz tworzenia lepszej, psychologicznej bazy diagnostyczno – 
terapeutycznej w naszym regionie 

                                                            Z pozdrowieniami    

                                                                                       Organizatorzy  

   

 


